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Platforma Wędzarnicza Z
Pojemnikiem Na Piwo

Cena 19,90 zł

Numer katalogowy RAFEX003657

Kod EAN 5908277703462

Producent Browin

Opis produktu
Platforma wędzarnicza z rusztem i pojemnikiem na piwo, ze stali węglowej, wytrzymała, do wędzeni i grillowania mięs oraz
ryb.Niepowtarzalny smak i aromat potraw – użycie platformy podczas grillowania i wędzenia potraw nadaje im
niepowtarzalnego smaku i aromatu zgodnie z Twoimi preferencjami.Prosta obsługa – używanie platformy jest dziecinnie
proste! Wystarczy, że wsypiesz zrębki do odpowiedniego pojemnika i zwilżysz je wodą, a dwa boczne pojemniki platformy
wypełnisz piwem lub winem. Następnie ułożysz mięso na ruszcie i rozpoczniesz grillowanie bądź wędzenie.Wysoka jakość –
platforma wędzarnicza została wykonana z wysokiej jakości stali węglowej pokrytej powłoką przeciw przywieraniu dzięki
czemu przez długi czas będziesz cieszył się jej funkcjonalnością!Przemyślana konstrukcja – platforma składa się z czterech
części: rusztu, bocznego pojemnika na piwo lub wino, środkowego pojemnika na zrębki oraz podstawy.Platforma wędzarnicza
zapewnia niepowtarzalny smak i aromat grillowanych i wędzonych potraw. Urządzenie jest niezwykle proste w obsłudze, a
wysoka jakość jego wykonania pozwoli Ci cieszyć się jego funkcjonalnością przez długi czas! Platformy możesz używać na
grillu – bezpośrednio nad źródłem ciepła. Dzięki niej nadasz nowego smaku i aromatu swoim ulubionym mięsom, rybom oraz
warzywom! Platforma pozwoli Ci na przygotowanie pysznych mięs, ryb oraz serów zarówno w wędzarniach jak i na grillu.
Konstrukcja wykonana z wysokiej jakości stali węglowej dopuszczonej do kontaktu z żywnością, sprawia, że produkt jest
niezwykle wytrzymały.Sposób użycia:1. Otwórz tackę i wypełnij komorę niewielką garścią dowolnych zrębek.2. Zwilż zrębki3.
Uzupełnij boczne komory piwem, winem lub wywarem warzywnym / mięsnym4. Zamknij platformę rusztem i ułóż na nim
jedzenie5. Umieść platformę w wędzarni lub na grilluWykonana ze stali węglowej pokrytej powłoką przeciw przywieraniu
platforma pozwala Ci na grillowanie i wędzenie ulubionych potraw bez obaw o przywieranie. Specjalnie rozmieszczone otwory
w ruszcie zapewniają idealne rozprowadzanie dymu i równomierne wędzenie jedzenia. Wolne pieczenie, które gwarantuje
użycie platformy wędzarniczej jest zalecane w celu uzyskania pełnego smaku i soczystego jedzenia. Jeśli cenisz sobie
wyraziste smaki i niepowtarzalny aromat wędzonych mięs – ten produkt jest właśnie dla Ciebie!Uwaga!Produkt przeznaczony
tylko do użytku zewnętrznego! Należy myć go ręcznie bez używania ścierających detergentów i ostrych gąbek. Podczas
użytkowania zaleca się używanie rękawic ochronnych w celu ochrony przed poparzeniami!
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